
701 207Informations pratiques
& points de vente

Points de venteContact

 Bus

P

T

un service

M Mercredi

L à V Lundi à Vendredi

Sa Samedi

LMJV Lundi, Mardi, Jeudi, Vendredi

JOURS DE FONCTIONNEMENT

A Toute l’année

V Vacances scolaires

SC Période scolaire

PÉRIODES DE FONCTIONNEMENTVACANCES SCOLAIRES 2017-2018

Vacances de la Toussaint : du 21/10/2017 au 06/11/2017

Vacances de Noël : du 23/12/2017 au 08/01/2018

Vacances d’Hiver : du 17/02/2018 au 05/03/2018 

Vacances de printemps : du 14/04/2018 au 30/04/2018 

Vacances d’été : du 07/07/2018 au 01/09/2018 

Pour un achat de titre à bord, 

merci de préparer l’appoint.

Voyagez zen !
Présentez-vous à l’arrêt 3 mn

avant l’horaire indiqué.

Montez dans le véhicule par la porte avant.

Pensez à valider

votre titre de transport.

Pour un achat de titre à bord, 

Les horaires sont sujets aux aléas de la circulation.

Transdev Nemours s’engage 
dans la Qualité, la Sécurité et l’Environnement !

Parce que votre satisfaction est notre priorité,

Pour protèger la planète, 
nous recyclons et valorisons 
nos déchets.

Nous réalisons des 
enquêtes mystères pour 
améliorer la qualité de votre 
voyage. 

Pour garantir votre 
sécurité, nous favorisons 
une maintenance 
préventive sur lnos 
véhicules. 

Horaires valables du 4 septembre 2017 au 7 juillet 2018

VILLEMER      FONTAINEBLEAU202

202

TRANSDEV
ILE-DE-FRANCE
NEMOURS
12 avenue J.F. Kennedy 
BP 72 - 77793
Nemours cedex

01 64 45 01 62
www.transdev-idf.com

Villemer

Villemarechal

Villecerf

Moret-sur-Loing

Veneux-Les Sablons

Fontainebleau

VILLEMER 

FONTAINEBLEAU

Le Luat
£ 211

Le Silo

Collège Sisley
£ 204 • 206 • 211

Place Samois
£ 203 • 208

Route de Fontainebleau
£ 203 • 206 • 208

Sapinière
£ 201 • 211

La Madeleine
£ 208

École Villemer
£ 207 • 211

Léon Richet
£ 204 • 205 • 206

Challeau
£ 201 • 211

8 Mai 1945
£ 204 • 206 • 208

Villette
£ 211

Carrefour
Cateline

£ 206
211

Villemaréchal
Mairie

Charmois
£ 206 • 207 • 211

Église Dormelles

Division Leclerc

£

201 • 206 • 207 • 208
211

Le Coudray
£ 211

Montmery
£ 211

Mairie
Ville-Saint-Jacques£

La Fondoire
£ 201 • 211

Lycée Uruguay
£ 210

Bois de Dormelles

La Roche
du Sault£

201 • 206
211

Bois Huard

La Fourche
£

Église
Montarlot£

210

Pilliers
£ 206 • 211

Place du
11 Novembre

£

204 • 206

Centre Villecerf
£ 201 • 206 • 211

Rebours
£ 206 • 207 • 211

Boisroux
£ 9 • 16François 1er

£ 208 • 210

Champs de Mars
£ 203 • 206 • 208

Villeron
£ 211

Petit Jardin
£ 206 • 207

211

Ravanne
£ 206 • 207 • 211Stade de la

Faisanderie

£

208 • 210

&

£

Montezin
&£ 204 • 205 • 206

Route de Bougogne
&£ 204 • 205 • 206

Treuzy-
Levelay

Lorrez-le-
Bocage-Préaux

Paley

Villemaréchal

Saint-Ange-le-Viel

Héricy

Saint-
Mammès

Villecerf

Épisy

Montarlot

Di

La
Genevraye

Ville-Saint-
Jacques Thoury-

Férottes

Flagy

Orvanne

Montigny-sur-Loing

Dormelles

Samois-
sur-Seine

Thomery

Samoreau

Veneux-les-
Sablons

AvonFontainebleau

Villemer

Voulx

Rte de BourgogneRue Bézout D 22

D 40E1
Av.

de Sens

D 
40

3

D 148

D 120D 218

Route 

Rue Gde

de Font aineble au

Rte du L

unain l e
 Lu

at

Route d'Ecuelles

Bd d

u 
Ga

l L
ec

le
rc

800 m

N

12 min
Desserte principale
Desserte secondaire

202 202

ZONE 5ZONE 5

Fontainebleau - Stade de la Faisanderie Avon - Lycée Uruguayou Villemerou Ville-Saint-JacquesouVillemaréchal

LA
T

IT
U

D
E

-C
A

R
TA

G
È

N
E

 0
7
/1
6

POINTS DE VENTE 
TICKET+ ET NAVIGO 
SUR VOTRE LIGNE :

•  Gare SNCF



   Bus Bus202 202VILLEMER      FONTAINEBLEAU FONTAINEBLEAU      VILLEMER

Période de fonctionnement SC SC SC SC SC SC SC SC SC

Jours de fonctionnement L à V L à V L à V L à V L à V L à V L à V Sa Sa

Repères de course 1 2 3 4 5 6 7 8 9

VILLEMER Rebours 6:43

Ecole Villemer 6:45

Montmery 7:03 6:50

Ecole Villemer 7:08 |

Rebours 7:11 |

Le Coudray 7:15 |

Le Luat 7:17 |

Villeron 7:19 |

VILLEMARECHAL Mairie Villemarechal | 7:05 6:54

Le Silo | 7:06 6:55

Boisroux | 7:10 6:59

DORMELLES Bois Huard | 7:12 7:01

Bois de Dormelles | 7:14 7:03

Eglise Dormelles | 7:17 7:06

Challeau | 7:19 7:08

VILLE-ST-JACQUES Mairie Ville-St-Jacques 7:00 | | | 7:09

VILLECERF La roche du Sault | | 7:22 7:11 |

Centre Villecerf | | 7:24 7:12 |

Pilliers 7:05 | | | 7:14

La Fondoire 7:08 | | | 7:17

MONTARLOT Eglise Montarlot 7:13 | | | 7:22

ECUELLES La Sapinière 7:18 | | | 7:27

Vilette | 7:27 | 8:40 7:19 |

Carrefour Cateline | 7:30 | 8:43 7:22 |

Charmois | 7:31 7:31 8:44 7:23 |

Ravanne | 7:32 7:32 8:45 7:24 |

Petit jardin 7:19 7:33 7:33 8:46 7:25 7:28

La Madeleine 7:21 | | 8:48 7:28 |

MORET-SUR-LOING College Sisley | | | 7:50 | | |

Division Leclerc 7:24 | | | 8:51 7:30 7:30

Champs de Mars | | | 7:54 7:56 8:56 7:35* 7:35*

VENEUX-LES-SABLONS Route de Fontainebleau | | | 7:57 7:58 8:57

08-mai 7:31 | | 8:00 7:59 8:58

Place du 11 Novembre 7:32 | | 8:01 7:55 | 8:59

Montezin 7:34 | | | 7:58 8:01 9:01

Léon Richet 7:35 | | | 7:59 8:02 9:02

Route de Bourgogne 7:38 | | 8:02 8:02 | 9:05

AVON Lycée Uruguay 7:47 7:47 7:47 8:12 8:14 8:16 9:15

FONTAINEBLEAU François 1er 8:10 8:10 8:10

La fourche 8:11 8:11 8:11

Stade de la Faisanderie 8:20 8:20 8:20

Période de fonctionnement SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC SC

Jours de fonctionnement Me Me Me Me LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV LMJV Sa Sa

Repères de course 10 11 14 15 12 13 14 10 15 16 17 18

FONTAINEBLEAU François 1er 12:45 12:35 12:35 17:40 17:40 17:40

Stade de la Faisanderie 12:55 12:45 12:45 17:50 17:50 17:50

AVON Lycée Uruguay 13:10 13:00 13:00 12:45 16:50 18:05 18:05 18:05 17:50 17:55

VENEUX-LES-SABLONS Route de Bourgogne | 13:10 | 12:55 17:00 18:15 | | 18:00 |

Léon Richet | 13:12 | 12:58 17:03 18:20 | | | 18:07

Montezin | 13:13 | 12:59 17:03 18:21 | | | 18:08

Place du 11 Novembre | 13:15 | 13:00 17:05 18:24 | | | 18:09

08-mai | 13:17 | 13:04 17:07 18:26 | | 18:07 |

Route de Fontainebleau | 13:19 | | 17:10 | | | | 18:12

MORET-SUR-LOING Place Samois | | | 13:05 | 18:29 | | 18:15 |

Champs de Mars | 13:21 | | 17:12 | | | | 18:14 13:05* 13:05*

Division Leclerc | 13:22 | 13:07 17:14 18:34 | | 18:20 13:10 13:10

ECUELLES La Madeleine | | 13:13 | | 18:18 | 13:13 |

Petit Jardin | | 13:15 17:17 | 18:20 | 13:16 |

Ravanne 13:23 | | 17:21 | | 18:27 13:17 |

Charmois 13:26 | | 17:22 | | 18:28 13:18 |

Carrefour Cateline | | 13:18 | 18:27 | 13:29 |

Vilette | | 13:20 | 18:29 | 13:30 |

La Sapinière | 13:27 | 18:37 | | | 13:13

MONTARLOT Eglise Montarlot | 13:32 | 18:42 | | | 13:18

VILLECERF La Fondoire | 13:36 | 18:47 | | | 13:23

Pilliers | 13:41 | 18:50 | | | 13:28

Centre Villecerf 13:30 | | | | 18:34 13:37 |

La Roche du Sault 13:32 | | | | 18:36 13:38 |

VILLE-ST-JACQUES Mairie Ville-St-Jacques | 13:45 | 18:55 | | | 13:33

DORMELLES Challeau 13:35 | | 18:42 13:41

Eglise Dormelles 13:37 | | 18:44 13:43

Bois de Dormelles 13:40 | | 18:46 13:46

Bois Huard 13:42 | | 18:49 13:48

VILLEMARECHAL Boisroux 13:44 | | 18:51 13:50

Le Silo 13:48 | | 18:53 13:54

Mairie Villemarechal 13:49 | | 18:55 13:55

VILLEMER Villeron 13:24 18:33 |

Le Luat 13:26 18:35 |

Le Coudray 13:29 18:37 |

Rebours 13:33 18:41 |

Ecole Villemer 13:37 18:45 |

Montméry 13:42 18:49 13:59

INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Cette ligne circule uniquement en période scolaire et ne circule pas les dimanches et jours fériés.
Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation et sont sujets à ses aléas.
Les repères de course sont indiqués sur les girouettes des véhicules pour orienter les arrêts desservis.

* Correspondance avec la ligne 208 Comète à destination de François 1er

JOURS FÉRIÉS 2017-2018 Jour de l'an lundi 1 janvier 2018 Ascension jeudi 10 mai 2018
Toussaint mercredi 1 novembre 2017 Lundi de Pâques lundi 2 avril 2018 Lundi de Pentecôte lundi 21 mai 2018
Armistice 1918 samedi 11 novembre 2017 Fête du Travail mardi 1 mai 2018 Fête nationale samedi 14 juillet 2018
Noël lundi 25 décembre 2017 Victoire 1945 mardi 8 mai 2018 Assomption mercredi 15 août 2018

* Correspondance avec la ligne 208 Comète en provenance de François 1er


